1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2015                                                                                                                 №120

	[bookmark: _GoBack]Об администрировании доходов бюджета муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2015 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:
1. Закрепить за администрацией  муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области полномочия главного администратора доходов по коду дохода:
	Код бюджетной
классификации
	Наименование налогов и сборов

	035 1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

2. Заместителю главы, главному бухгалтеру муниципального образования Паустовское довести постановление главы муниципального образования Паустовское до Управления федерального казначейства по Владимирской области.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Паустовское в пределах информационного ресурса.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, главного бухгалтера муниципального образования Паустовское.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 22 октября 2015 года.

Глава муниципального образования                                           А.А. Щербатов